ПРОТОКОЛ №16
заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области

Дата проведения: 05.09.2016
Время проведения: 11:00 ч.

Место проведения: г. Ливны,

ул. Воронежская д.4.

Всего присутствовало 12 членов Общественной палаты Ливенского района из 15. Кворум имеется, Общественная палата правомочна начать свою работу.

Приглашенные:

-руководители органов местного самоуправления Ливенского района и сельский поселений, заместители главы администрации района, начальники управлений и отделов администрации района, представители общественных организаций.

УТВЕРЖДЕНА ПОВЕСКА ДНЯ:

1. О готовности школ и детских садов Ливенского района к новому 2016 – 2017 учебному году

По первому вопросу слушали: Ревина В.М., начальника управления образования администрации Ливенского района, который сообщил, присутствующим о том, что в системе образования Ливенского района функционируют 23 средние школы, 7 основных школ, 4 филиала общеобразовательных школ, 3 муниципальных детских сада, 16 дошкольных групп, 7 групп кратковременного пребывания, центр детского творчества, детская юношеская спортивная школа, медико-психологический центр. Комиссией администрации Ливенского района  был  осуществлен объезд образовательных организаций. По результатам проверки комиссии, образовательные организации готовы к новому 2016 - 2017 учебному году.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» единогласно.

Замечаний по ведению заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области не поступало.

Председатель палаты

С.В Ушаков
Ответственный секретарь

Общественной палаты

К.Н. Зубцова